АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       16.03.2012 г .   № 23
О распределении субсидий
на проведение капитального ремонта
многоквартирных домов
         Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007 г. № 185 - ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», с целью реализации мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Распределить субсидии  на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, выделенных за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств областного бюджета и бюджета Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в рамках муниципальной адресной программы «Проведение  капитального ремонта многоквартирных  домов, расположенных на территории Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области на 2012 год».
2. Постановление Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 10.05.2011 года № 58 «О распределении субсидий  на проведение капитального ремонта многоквартирных домов» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу  момента его подписания.

4. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.
Глава Администрации                                                                               А.С.Свинцов.
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
от 16.03.2012 г .  N 23
Распределение
субсидии на проведение капитального ремонта
	Наименование управляющей организации
	Адрес многоквартирного дома
	Вид ремонтных работ
	Всего

 ( тыс. руб.)
	Субсидии (тыс. руб.)

	За счет средств Фонда
	За счет бюджета субъекта Российской Федерации
	За счет средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ООО «Жилищное хозяйство»
	г.п. Свирьстрой,

ул. Парковая, дом №17
	Ремонт крыши
	922000,00
	533000,00
	117000,00
	272000,00

	ИТОГО:
	922000,00
	533000,00
	117000,00
	272000,00